ACCREDITED

STATE CHAMBER

CENTESIMO OCTAVA (108v2) ASAMBLEA ANUAL
Sabado, 26 de junio de 2021

Via Zoom
9:30am - 12:00 PM

10-

11-

12-

13-

14-

15-

- Llamada al Orden

- Determinacion de Quérum por el Secretario . . . . . (9:30AM)
- Invocacién

- Aprobacion de Agenda

- Reglas Parlamentarias — Presentacién y Aprobacion

- Aprobacion de Actas Asamblea 2020

- Informe del Presidente

- Informe del Tesorero

- Aprobacion de Resoluciones 2021

Aprobacion Enmiendas al Estatuto
Asuntos Nuevos

Informe Comité de Becas 2021
Premiaciones

Informe Comité de Votaciones

Clausura




